ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

17.12.2019                                            №  53                                     г. Цимлянск
О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации

Цимлянского района от 26.12.2018  № 58
«Об утверждении  антикоррупционного стандарта

деятельности финансового отдела Администрации
Цимлянского района в сфере формирования,
утверждения и исполнения местного бюджета»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», в целях предупреждения коррупции в сфере формирования, утверждения и исполнения местного бюджета,
Приказываю:
1. Внести в приказ финансового отдела Администрации Цимлянского района от 26.12.2018 № 58 «Об утверждении антикоррупционного стандарта деятельности финансового отдела Администрации Цимлянского района в сфере формирования, утверждения и исполнения местного бюджета» изменение, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Цимлянского района                                             Т.В.Ананьева
Приложение
к приказу финансового

отдела Администрации

Цимлянского района

от 17.12.2019 № 53

Изменение,

вносимое в приказ финансового отдела Администрации Цимлянского района от 26.12.2018 № 58 «Об утверждении антикоррупционного стандарта деятельности финансового отдела Администрации Цимлянского района в сфере формирования, утверждения и исполнения местного бюджета»

1. Пункт 2 приказа дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

 «2.1. Неисполнение норм антикоррупционного стандарта влечет применение мер ответственности, установленных законодательством Российской Федерации».
PAGE
2